
Puerta Real-areas comunes
10.89 kW 29 de Abril de 2025
PDBT 749070972914

2,464 kWh prom. $ 11,216

18 2,012 kWh $429

96.18 % BIMESTRE $ 10,787

$67,298.00 MXN $2,575.00 MXN $64,722.00 MXN

605 W 18 50.4 m 2



Propuesta 1 29 de Abril de 2025 14 de Mayo de 2025

# 20250002

Puerta Real-areas comunes  

18 Trina 605W

1 Solis  Inverter 10 kW

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 67,298.00 $ 2,575.00 $ 0.00 $ 64,722.00 $ 64,722.00 $ 64,722.00

2 $ 69,316.94 $ 2,652.25 $ 0.00 $ 66,663.66 $ 66,663.66 $ 131,385.66

3 $ 71,396.45 $ 2,731.82 $ 0.00 $ 68,663.57 $ 68,663.57 $ 200,049.23

4 $ 73,538.34 $ 2,813.77 $ 0.00 $ 70,723.48 $ 70,723.48 $ 270,772.71

5 $ 75,744.49 $ 2,898.19 $ 0.00 $ 72,845.18 $ 72,845.18 $ 343,617.89

6 $ 78,016.83 $ 2,985.13 $ 0.00 $ 75,030.54 $ 75,030.54 $ 418,648.42

7 $ 80,357.33 $ 3,074.68 $ 0.00 $ 77,281.45 $ 77,281.45 $ 495,929.88

8 $ 82,768.05 $ 3,166.93 $ 0.00 $ 79,599.90 $ 79,599.90 $ 575,529.77

9 $ 85,251.09 $ 3,261.93 $ 0.00 $ 81,987.89 $ 81,987.89 $ 657,517.67

10 $ 87,808.63 $ 3,359.79 $ 0.00 $ 84,447.53 $ 84,447.53 $ 741,965.20

11 $ 90,442.88 $ 3,460.58 $ 0.00 $ 86,980.96 $ 86,980.96 $ 828,946.15

12 $ 93,156.17 $ 3,564.40 $ 0.00 $ 89,590.38 $ 89,590.38 $ 918,536.54

13 $ 95,950.86 $ 3,671.33 $ 0.00 $ 92,278.10 $ 92,278.10 $ 1,010,814.63

14 $ 98,829.38 $ 3,781.47 $ 0.00 $ 95,046.44 $ 95,046.44 $ 1,105,861.07

15 $ 101,794.26 $ 3,894.92 $ 0.00 $ 97,897.83 $ 97,897.83 $ 1,203,758.90

16 $ 104,848.09 $ 4,011.77 $ 0.00 $ 100,834.77 $ 100,834.77 $ 1,304,593.67

17 $ 107,993.53 $ 4,132.12 $ 0.00 $ 103,859.81 $ 103,859.81 $ 1,408,453.48

18 $ 111,233.34 $ 4,256.08 $ 0.00 $ 106,975.60 $ 106,975.60 $ 1,515,429.09

19 $ 114,570.34 $ 4,383.77 $ 0.00 $ 110,184.87 $ 110,184.87 $ 1,625,613.96

20 $ 118,007.45 $ 4,515.28 $ 0.00 $ 113,490.42 $ 113,490.42 $ 1,739,104.38

21 $ 121,547.67 $ 4,650.74 $ 0.00 $ 116,895.13 $ 116,895.13 $ 1,855,999.51

22 $ 125,194.10 $ 4,790.26 $ 0.00 $ 120,401.99 $ 120,401.99 $ 1,976,401.49

23 $ 128,949.93 $ 4,933.97 $ 0.00 $ 124,014.04 $ 124,014.04 $ 2,100,415.54

24 $ 132,818.43 $ 5,081.99 $ 0.00 $ 127,734.47 $ 127,734.47 $ 2,228,150.01

25 $ 136,802.98 $ 5,234.44 $ 0.00 $ 131,566.50 $ 131,566.50 $ 2,359,716.51



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 2,154.7 2,715.7 2,487.1 2,503.3 2,255.6 2,288.3

Consumo actual 2,314.0 2,429.0 2,603.0 2,573.0 2,661.0 2,204.0


